[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2024 года                                                                                                                      № 8
О назначении главы местной администрации муниципального образования город Петергоф
Рассмотрев заключение конкурсной комиссии на замещение должности главы местной администрации муниципального образования город Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

Р Е Ш И Л:

1.Протокол от 17.10.2024 № 7 заседания счетной комиссии по итогам тайного голосования о назначении главы местной администрации муниципального образования город Петергоф утвердить.

2.На основании итогов тайного голосования назначить на должность главы местной администрации муниципального образования город Петергоф Егорову Татьяну Сергеевну.
3.Поручить главе муниципального образования город Петергоф, исполняющему полномочия председателя Муниципального Совета Шифману А.В. заключить с Егоровой Татьяной Сергеевной контракт на замещение должности главы местной администрации МО город Петергоф в соответствии с действующим законодательством, Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Петергоф и Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации МО г. Петергоф».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5.Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальная перспектива», разместить на официальном сайте муниципального образования город Петергоф в сети Интернет: www.mo-petergof.spb.ru, в Центральной районной библиотеке Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения "Централизованная библиотечная система Петродворцового района Санкт-Петербурга" и на стендах муниципального образования город Петергоф.
6.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Шифмана А.В.
Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                               А.В. Шифман